

第764回むつ市教育委員会会議

規則の一部改正議案 新旧対照表

目

次

議案第 1 号	むつ市教育委員会の権限に属する事務の補助執行に関する規則の一部を改正する規則	…… 1
議案第 2 号	むつ市教育委員会事務局組織及び運営規則の一部を改正する規則	…… 3

むつ市教育委員会の権限に属する事務の補助執行に関する規則の一部を改正する規則新旧対照表

改 正 案	現 行
第2条 (略) (1) (略) (2) 公の施設に係る指定管理者の選定事務に関する事項 財務部 <u>施設経営</u> <u>課</u> の職員 第3条 (略)	第2条 (略) (1) (略) (2) 公の施設に係る指定管理者の選定事務に関する事項 財務部管財・施 <u>設経営課</u> の職員 第3条 (略)

むつ市教育委員会事務局組織及び運営規則の一部を改正する規則新旧対照表

改 正 案	現 行
第2条 (略) (1)～(4) (略) 第3条 (略)	第2条 (略) (1)～(4) (略) <u>2 生涯学習課に北の防人施設経営室を置く。</u> 第3条 (略)